



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 – Vysočany

Jméno:

nar.:

adresa:

V Praze dne 5. 8. 2020

č.j. ZPI – 45/2020 P096747/2020

Poskytnutí informace podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytují odpověď na Váš e-mail:

1. Městská část Praha 9 nemá formalizovanou koncepci náboru a řízení lidských zdrojů.
2. Benefity poskytované zaměstnancům v pracovním poměru na dobu neurčitou v roce 2020:
 - příspěvek na stravné zaměstnanců - celkem 94,- Kč na den
 - rekreace v rekreačních zařízeních MČ Praha 9
 - příspěvek na nákup časové jízdenky MHD – 400,- Kč měsíčně
 - příspěvek na kartu MULTISPORT – 350,- Kč měsíčně
 - osobní konto zaměstnance – 10.000,- Kč
 - nájem služebního bytu – na základě odůvodněné žádosti – podléhá schválení Rady MČ Praha 9
3. Benefity poskytované zaměstnancům v pracovním poměru na dobu neurčitou v roce 2019:
 - příspěvek na stravné zaměstnanců - celkem 86,- Kč na den
 - rekreace v rekreačních zařízeních MČ Praha 9
 - příspěvek na nákup časové jízdenky MHD – 400,- Kč měsíčně
 - příspěvek na kartu MULTISPORT – 350,- Kč měsíčně
 - osobní konto zaměstnance – 10.000,- Kč
 - nájem služebního bytu – na základě odůvodněné žádosti – podléhá schválení Rady MČ Praha 9
4. Benefity poskytované zaměstnancům v pracovním poměru na dobu neurčitou v roce 2018:
 - příspěvek na stravné zaměstnanců - celkem 86,- Kč na den
 - rekreace v rekreačních zařízeních MČ Praha 9
 - příspěvek na nákup časové jízdenky MHD – 400,- Kč měsíčně
 - příspěvek na kartu MULTISPORT – 350,- Kč měsíčně

- osobní konto zaměstnance – 7.500,- Kč.
- nájem služebního bytu – na základě odůvodněné žádosti – podléhá schválení Rady MČ Praha 9

5. Městská část Praha 9 poskytla některým zaměstnancům možnost práce z domova v souvislosti s pandemií Covid 19 – jednalo se o méně než polovinu zaměstnanců

Ing. Leoš Toman
tajemník Úřadu MČ Praha 9